המשפטי לממשלה, עוה"ד צביקה כוחן
בעניין:

המאשימה
נגד

1.חנן אלימלך (זוכה)
2.יובל אלימלך באמצעות ב"כ עוה"ד

שלמה גדרון
הנאשמים

גזר דין (הנאשם 2)

הנאשם 2, יובל אלימלך, הורשע ביום 16.3.2017 בעבירות כדלקמן:

הכנסת חומר זר לשמורת טבע, בניגוד לתקנה 4 לתקנות שמורות הטבע (סדרים והתנהגות), התשל"ט-1979 א.
(להלן: התקנות) וסעיף 57(ב) לחוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, התשנ"ח-1998

(להלן: החוק);

ב. הכנסת רכב לשמורה בניגוד לתקנה 5 לתקנות וסעיף החוק הנזכר;

ג. הליכה בשמורה שלא בדרכים ובשבילים המסומנים על ידי הרשות כמיועדים להולכי רגל בניגוד לתקנה
10 לתקנות וסעיף החוק הנזכר;

ד. הקמת "מיתקני חניה אחרים" בניגוד לתקנה 11 תקנות וסעיף החוק הנזכר;

ה.

המאשימה טענה לתשעה מקרים בהם ביצעו הנאשמים פעילות כאמור. שטח שמורת הטבע לא
היה מסומן בשילוט במקום הרלוונטי לכתב האישום המתוקן. בהכרעת הדין נקבע כי האכרזה על שמורת הטבע ותכנית
בנין עיר הקובעת את גבולותיה הן בבחינת דין, ונאשם המבקש לטעון שלא ידע אותם, הנטל עליו להצביע בהקשר זה
3-7 פס' התשל"ז-1977; העונשין, לחוק ו-34יט 34יח סעיפים לפי הדברים, במצב טעות (בבחינת סביר ספק על
להכרעת הדין). נקבע, כי הנאשם 1, אביו של הנאשם 2, היה מודע לגבולות השמורה במקום הרלוונטי לכתב האישום
נכח במדידה זה, דין גזר כי הנאשם 2, מושא ידיעה קונסטרוקטיבית) כבר בשנת 2004.

סימן א'1 לפרק ו'1 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (חוק העונשין (תיקון מס' 113), התשע"ב-2012 (ס"ח 101)) מבנה
את שיקול הדעת של בית המשפט בגזירת העונש.

1. מתחם העונש ההולם

א. הערכים החברתיים הנפגעים

נועד לאומיים) גנים חוק (להלן- התשנ"ח-1998 הנצחה, ואתרי לאומיים אתרים טבע, שמורות לאומיים, גנים חוק
בגנים הלאומיים, ונופי הארץ בשמורות השונות, ועל המערכת האקולוגית לשמירה על ערכי הטבע, על שמורות טבע

באתרי המורשת ובשטחים הפתוחים.

ראו דברי ההסבר להצעת חוק גנים לאומיים ושמורות טבע, התשכ"ב-1962 , ה"ח 528 לפיהם:

בימינו, בכל ארץ מתוקנת. פינות תרבות מהווים נוי, ושל ענין של מדע שיש בהם והחי, "הצמח
כשהמכונה והתכשירים הכימיים חודרים לכל מקום וכשאמצעי התובלה מאפשרים להגיע בקלות

לכל פינה, נשקפת ביותר סכנת ההשמדה לצמחים ולבעלי חיים נדירים."

ג. מדיניות הענישה

המשרד ענין (להלן: (13.7.2011) נ' אלימלך המשרד להגנת הסביבה (אי') 1533/07 ל-ת"פ המאשימה הפנתה
לאיכות הסביבה). שם הורשעו נאשמים בעבירות על סעיפים 30(ד) ו-57(א) לחוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים
בכך שערכו והתנהגות), התשל"ט-1979, (סדרים ועל תקנות שמורות הטבע ואתרי הנצחה, התשנ"ח-1998 לאומיים
מערכת מתוך רבה בעוצמה מוסיקה השמיעו תאורה, ומערכת גנרטור הפעילו אנשים, כ-50 השתתפו בה מסיבה
הגברה, הקימו דוכן לממכר משקאות, הבעירו מדורות בתחום השמורה תוך שהם גורמים לכלוך לקירות הקניון, קישטו
סלעים ואבנים והשליכו בשטח פסולת רבה שכללה בין היתר, בקבוקים, ניירות ובדלי סיגריות (שם פס' 3).

שיקום; הגנה על שלום הציבור; הרתעת היחיד; הרתעת הציבור - אין נתונים שיש בהם כדי להצדיק חריגה
ממתחם הענישה ההולם במקרה זה.

ג. נסיבות נוספות - אין נתונים.

לאור כל האמור, אני משית על הנאשם 2 עונשים כדלקמן:

לאומיים, גנים לחוק השמיני הפרק על עבירה יעבור לא 2 הוא שהנאשם התנאי על-תנאי. חודש מאסר א.
והתנהגות), (סדרים טבע שמורות תקנות או התשנ"ח-1998 הנצחה, ואתרי לאומיים אתרים טבע, שמורות

שנתיים. במשך התשל"ט-1979,

ב. קנס בסך 8,000 ₪ או 90 ימי מאסר תחתיו. מובהר כי השיעור הנמוך של הקנס הוא בעקבות ביסוס טענת
הנאשמים בענין הזבל המצוי באזור בשמורת הטבע מושא ענייננו מאז עזבו אותו.

לפרעון ועד 1.7.2017 מיום ורצופים שווים
לפרעון מיידי.

ג. הנאשם 2 יחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע במשך שנתיים מעבירה לפי הפרק השמיני לחוק גנים
והתנהגות), (סדרים טבע שמורות תקנות או התשנ"ח-1998 הנצחה, ואתרי לאומיים אתרים טבע, שמורות לאומיים,

התשל"ט-1979.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ח' אייר תשע"ז, 04 מאי 2017, בהעדר הצדדים.

דניאל קֵירֹס, שופט